

เอกสารประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างถนนลูกรังสายหนองทับเยี่ยว(ทางควาย-นาตาโอด)

สถานที่ : สายหนองทับเยี่ยว(ทางควาย-นาตาโอด) หมู่ที่ 2 บ้านจันอัด

ต.จันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

งบประมาณทั้งสิ้น : 146,900.00 (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสายหนองทับเยี่ยว(ทางควาย-นาตาโอด)

สถานที่ สายหนองทับเยี่ยว(ทางควาย-นาตาโอด) หมู่ที่ 2 บ้านจันเต.จันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	107,726.85	1.3365	143,976.94	
2	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการฯตามแบบ อบต. - ป้ายเหล็กมาตรฐาน 1 ชุด	3000	-	3000	***ก่อนดำเนินการ ต้องทำการติดตั้ง ป้ายประชาสัมพันธุ์ แบบไวนิลขนาด และข้อความเดียวกับ ป้ายเหล็กตาม แบบ อบต.กำหนด
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย _____ %				
	เงินประกันผลงานหัก _____ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ _____ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม _____ 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			146,976.94	
	* คิดเป็นเงินประมาณ			- 146,900.-	
** ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายวีรศักดิ์ ช่อสูงเนิน)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายกิตตินันท์ ศุภพล)
ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายวาทีต รอดวินิจ)
ปลัด อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายเสริม แสนทวีสุข)
นายก อบต.จันอัด

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสายหนองทับเยี่ยว(ทางควาย-นาตาโอด)

สถานที่ สายหนองทับเยี่ยว(ทางควาย-นาตาโอด) หมู่ที่ 2 บ้านจันอัด ต.จันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	<u>งานดิน</u>						
	- ดินถม+บดทับแน่นปรับระดับ	-	-	-	-	-	
	- ไหล่ทาง	-	-	-	-	-	
	- ทราดยาบรองพื้นปรับระดับ	-	-	-	-	-	
	- ล้มกองดิน(ลูกรัง)+ปรับเกลี่ย	495	ลบ.ม.	10	-	4,950.00	(ราคาในพื้นที่)
2	<u>งานผิวทางลูกรัง</u>						
	2.1 สายหนองทับเยี่ยว						
	- ขนาด 3.00x1100x0.15 ม.						*ขนาดหมายถึง
	- ค่าวัสดุ+ค่าชุด/ขน+ค่าขนส่ง	495	ลบ.ม.	160.00	-	79,200.00	กว้างxยาวxหนา
							*10 ล้อ+พวง
	- ค่าตัก-ขน จากจุดกองวัสดุ	495	ลบ.ม.	29.00	-	14,355.00	เทกองไว้จุดหนึ่ง
	ค่าบรรทุก 1 กม. 18.63 บ/ลบ.ม. (ราคาน้ำมันเฉลี่ย 20.50 บ/ลิตร)	495	ลบ.ม.	9221.85	-	9,221.85	*ตัก-ขนต่อด้วย รถบรรทุก 6 ล้อ
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงต่อหน่วย					107,726.85	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายวีรศักดิ์ ช่อสูงเนิน)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายวาทีต รัตวินิจ)
ปลัด อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายกิตตินันท์ ศุภพล)
ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายเสริม แสนทวีสุข)
นายก อบต.จันอัด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายหนองทับเยี่ยว (ทางควาย-นาตาโอด) หมู่ที่ 2 ตำบลจันอัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน 146,900.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
- ลักษณะงาน
โดยสังเขปโครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายหนองทับเยี่ยว (ทางควาย-นาตาโอด) หมู่ที่ 2 ตำบลจันอัด
ลักษณะงาน : งานก่อสร้างถนนลูกรังขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตร
ดินลูกรังไม่น้อยกว่า 495 ลูกบาศก์เมตร โดยกำหนดมอบส่งมอบงานจ้างภายใน 15 วัน พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบ อบต.จันอัด
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มีนาคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 146,900.- บาท
- บัญชีประมาณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายหนองทับเยี่ยว (ทางควาย-นาตาโอด) หมู่ที่ 2
ตำบลจันอัด รายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรง/ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานดิน						
	- ดินถม+บดทับแน่นปรับระดับ	-	-	-	-	-	
	- ไหล่ทาง	-	-	-	-	-	
	- ทราดยาบรองพื้นปรับระดับ	-	-	-	-	-	
	- ล้อมกวดดิน (ลูกรัง)+ปรับเกลี่ย	495	ลบ.ม.	10	-	4,950.00	(ราคาในพื้นที่)
2	งานผิวทางลูกรัง						
	2.1 สายหนองทับเยี่ยว						*ขนาดหมายถึง กว้างxยาวxหนา
	- ขนาด 3.00x1,100x0.15 ม.						*10 ล้อ+พ่วง
	- ค่าวัสดุ+ค่าชุด/ชน+ค่าขนส่ง	495	ลบ.ม.	160.00	-	79,200.00	เทกองไว้จุดหนึ่ง
	- ค่าตัก-ขน จากจุดกองวัสดุ	495	ลบ.ม.	29.00		14,355.00	*ตัก-ขนต่อด้วย
	ค่าบรรทุก 1 กม. 18.63 บ./ลบ.ม. (ราคาน้ำมันเฉลี่ย 20.50 บ./ลิตร)	495	ลบ.ม.	9,221.85	-	9,221.85	รถบรรทุก 6 ล้อ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					107,726.85	
	Factor F (1.3365)					143,976.94	
	ป้ายเหล็กมาตรฐาน 1 ชุด					3,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ					146,976.94	
	ปรับลดราคา					76.94	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					146,900.00	

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 146,900.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|----------------------------|
| 6.1 นายวาทีต รอดวินิจ | ตำแหน่ง ปลัด อบต.จันอัด |
| 6.2 นายกิตตินันท์ ศุภพล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| 6.3 ส.ต.อ.มิตรชาย ศรีลาชัย | ตำแหน่ง นิติกร |